別記様式第１（第５条関係）

第一種銃猟新規登録支援金交付申請書

                                                      年  月  日

所長 様

                                 申請者 住 所

ふ り が な

氏 名

                                         （連絡先電話番号         ）

     年度において、第一種銃猟新規登録支援金の交付を受けたいので、栃木県

補助金等交付規則第４条の規定により申請します。

記

１ 交付申請額               円